
                                          

 
        
 

          ЈАВНО КОМУНАЛНО 

    ПРЕТПРИЈАТИЕ ,,ПРОЛЕТЕР“ 
      Бр.____________ 

            ____.____.______  год. 

          

                                                                   ДО                                

                                                                                                    ЈКП,,Пролетер,,-Ресен 

                                                                                                    Ул.,,Обиколна,, бр.22 
                                                                                                     Ресен 

 

 

 

 

 

И   З   Ј   А   В  А 
За давање на согласност за користење и обработка на лични податоци 

 

 

 

 

     Јас, ____________________________ од ____________, со адреса на живеење 

ул.,,________________,,бр.__, со ЕМБГ _____________ под целосна морална и 

материјална одговорност слободно и изречно давам согласност ЈКП,,Пролетер,,-

Ресен да ги користи и да ги обработува моите лични податоци, вклучително и 

единствениот матичен број, согласно Законот за заштита на личните податоци. 

 

 

    Исто така изјавувам дека сум информиран за: 

- целите на обработката на податоците 

- задолжителноста за давање на одговор на прашања 

- можните последици ако не се даде одговор 

- постоењето право на пристап и право на поправка на моите личнио 

податоци 

 
 

        __.__.____ год. 

        Ресен 

 

                                                                                                              Изјавил, 

 

                                                                                                      __________________. 
                                                                                                         (потпис на корисник) 

 

 

 

 

ЈКП “ПРОЛЕТЕР” - РЕСЕН 
     Тел: 047/451-643;  фах:047/455-461; ж-ка: 200000001089496; 

  д-нт Стопанска банка АД Скопје;  e-mail: jkpproleter@gmail.com 
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